

COMUNE DI PORTO TORRES

(PROVINCIA DI SASSARI)
Segreteria Generale
Servizio CED - Gestione Sistemi Informativi e Innovazione Tecnologica

Fornitura del software per la gestione integrata del sistema informativo contabile - CIG 59385652DE

QUESITI E RISPOSTE AVENTI CARATTERE DI INTERESSE GENERALE

Domanda (29/09/2014)

Al punto 2.C del Disciplinare si chiede di dichiarare di "aver effettuato, nel triennio precedente, una fornitura, con servizio di assistenza e formazione, di importo pari ad almeno..... ecc..". Va prodotto, al fine di questa dichiarazione, un documento specifico oppure è possibile fare un'integrazione all'istanza di partecipazione?

Risposta

Sono ammesse entrambe le modalità. Al fine della semplificazione dell'esame della documentazione e dell'inserimento a sistema MEPA, è preferibile inserire la dichiarazione di "aver effettuato, nel triennio precedente, una fornitura, con servizio di assistenza e formazione, di importo pari ad almeno..... ecc.." quale integrazione all'istanza di partecipazione.

Domanda (30/09/2014)

E' possibile allegare la scansione della cauzione provvisoria, delle 2 referenze bancarie e della ricevuta di pagamento del CIG all'ISTANZA DI PARTECIPAZIONE E DICHIARAZIONE POSSESSO REQUISITI GENERALI in quanto sul portale MEPA non è stato creato l'apposito spazio?

Risposta

Sì.

Domanda (02/10/2014)

E' previsto il modello 4 e se lo stesso si riferisce all'offerta tecnica?

Risposta

Non è previsto un modello 4 per questo appalto.

Domanda (02/10/2014)

La scansione dell'offerta tecnica può essere allegata all'offerta tecnica generata automaticamente dal sistema, in quanto sul portale MEPA non è stato creato l'apposito spazio?

Risposta

Sì.

Il Responsabile del Procedimento
Dott, Marco Azara